
Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 16.11.2018 

 
 
 

I. Smluvní strany: 
 
 
Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 
se sídlem Americká 242, 347 01 Tachov  
Statutární zástupce: Bc. Báčovou Lucií, DiS., ředitelkou  
Zapsaná v OR: Krajský soud Plzeň, oddíl Pr, vložka číslo 650 
IČ: 00377805 
DIČ: CZ00377805, není plátce DPH 
Bankovní spojení: KB Tachov, č. účtu 10032401/0100 
 
Tel.: 374 732 911 
 
dále jen „objednatel“,  
 
a 
 
Alfa-Omega Komplet s.r.o. 
Se sídlem: Hájenská 232, 277 33 Řepín 
Statutární zástupce: Josef Šafránek 
Zapsaná v OR: Městský soud v Praze oddíl C vložka 255816 
IČ:  04926811 
DIČ: CZ04926811 
Bankovní spojení: 115-4281420287/0100 
 
dále jen „zhotovitel“, 
 
uzavírají na základě vzájemné shody tento dodatek ke smlouvě:  
 
 

II. Předmět dodatku 
 
a) Smlouvou o dílo uzavřenou smluvními stranami dne 16. 11. 2018, se zhotovitel 

zavázal provést pro objednatele dílo nazvané: „ Stavební úpravy terasy Domov 
pro seniory Panenská, Tachov“. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem 
se mění smlouva z následujících důvodů: 

- Původní materiál – Kotevní lišta izolace-lakovaný plech, š. 100mm 
(53,19mb) 13 617,- Kč bez DPH 

- Nahrazený materiál – Ukončovací lišta N8 vč. kotvících prvků (53,19 mb) 
11 111,- Kč bez DPH 

- K zábradlí v prostoru zeminy osazeny do betonu palisády a přisypány 
zeminou montáž a beton (7,00mb) 6 650,- Kč bez DPH + palisády 
1 694,- Kč bez DPH 

- Vyrovnání výšek u nájezdové rampy (odtok vody na novou izolaci) (2 m2) 
820,- Kč bez DPH 



- Dle propočtu dodavatele celého pochozího systému terasy chybí 
v kalkulaci spojka pravoúhlá 9527 + šroub 9515, bez nichž nelze profil 
křížově spojit (99 balení po 804,- Kč) 79 596,- Kč bez DPH 

- V projektu a i v kalkulaci navrženy rektifikační podložky 30 až 50 mm to 
znamená pouze 20 mm vůli k vyrovnání sklonu střechy v celé ploše, ale 
sklon střechy je větší tudíž by měli být i podložky s větším rozsahem 
vůle. Terče vypodloženy vyhovujícím a dostupným materiálem - montáž 
nákladnější i náročnější a to o 3 324,- Kč bez DPH 

- Hrany rampy a nášlapu olištována ALU lištou z důvodů ochrany hran 
konstrukcí a překrytí dilatační spáry mezi hydroizolací nájezdové rampy, 
cena 2 160,- Kč bez DPH 

 
Článek III. Předmět díla se rozšiřuje o vícepráce a snižuje o méněpráce 
uvedené v cenové kalkulaci zhotovitele ze dne 12.05.2019, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. 

 

b) Článek IV. Cena díla, odstavec (1) se mění cena uvedená v cenové kalkulaci 
zhotovitele ze dne 12.05.2019, která je nedílnou součástí tohoto dodatku, činí: 

 
 
Cena za vícepráce a méněpráce uvedené v cenové nabídce zhotovitele ze dne 
12.05.2019 dohromady činí: 
Cena bez DPH:           91 737,00 Kč 
DPH 15%:         13 761,00 Kč 
Cena vč. DPH:  105 498,00 Kč 
 
Celková cena díla v rozsahu dle smlouvy a dodatku č. 1 ke smlouvě činí: 
 
Celková cena bez DPH: 1 074 679,00 Kč 
DPH 15%:            161 202,00 Kč 
 
Celková cena vč. DPH: 1 235 881,00 Kč 

 
 

III. Platnost a účinnost dodatku 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

(1) 

Součástí tohoto dodatku je cenová kalkulace zhotovitele ze dne 12.05.2019. 

(2) 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
  



 

(3) 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je výrazem jejich pravé, svobodné, vážné 
a určité vůle, že nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, ani pod 
nátlakem, ani v omylu, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, plně 
porozuměly celému jeho obsahu, s celým tímto bezvýhradně souhlasí a na důkaz 
souhlasu připojují na tuto listinu své vlastnoruční podpisy. 

(4) 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jeden výtisk. Každý výtisk, podepsaný oběma smluvními stranami, má charakter 
originálu. 
 
 
V……………… dne …………  V……………… dne ………… 
 
 
 
 
 
 
.................................................. ..……………….…………………… 
podpis zástupce objednatele                                      podpis zástupce zhotovitele 
 
 
 
 
 
 
příloha č. 1: Cenová kalkulace ze dne 12.05.2019. 


